

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fa. Johann Lamminger  
Weinbergstr. 25  
83329 Tettenhausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240501681  
Kundennr.: 17934  
Datum: 24. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240501797 vom 24.05.2024; Ihre Referenznr.: AD  
WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40047		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	9,99	119,88
2	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	10,90	21,80
3	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,58 kg	5	Stück	2,19	10,95
4	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	3	Stück	4,29	12,87

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240501681

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10150		Versandgewicht: 1,68 kg <b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL	1	Stück	2,99	2,99
6	10696		Versandgewicht: 0,16 kg <b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT	3	Stück	6,95	20,85
7	10697		Versandgewicht: 0,57 kg <b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT	3	Stück	6,95	20,85
8	66070		Versandgewicht: 0,57 kg <b>FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED</b> FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit 0,5 m Flachkabel/Schnellkupplung QS150, 12/24 H: 30 x B: 83 x T: 40 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin:	4	Stück	9,01	36,04
10	6		Versandgewicht: 0,30 kg <b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>254,58</b>
19% MwSt.							48,37
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>302,95</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501681 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 39,415



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240501681

**Lief. an Adresse:**

Fa. Johann Lamminger  
Weinbergstr. 25  
83329 Waging  
Deutschland